[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.08.2023                                                г. Билибино                                      № 30/139

О распределении безвозмездной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Золотая Чукотка», между избирательными объединениями, зарегистрировавшими муниципальные списки кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва

В соответствии со статьями 54 и 58 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», на основании протокола от 5 августа 2023 года жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими муниципальные списки кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Билибинский муниципальный район, на безвозмездной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях «Золотая Чукотка», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить график распределения безвозмездной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Золотая Чукотка», между избирательными объединениями, зарегистрировавшими муниципальные списки кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в муниципальное периодическое печатное издание газету «Золотая Чукотка».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения  его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                       А.Н. Бордюг
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                        Е.В. Жижин

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района
№ 30/139 от 05 августа 2023 года
График
распределения безвозмездной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом печатном издании «Золотая Чукотка», между избирательными объединениями, зарегистрировавшими муниципальные списки кандидатов, на выборах депутатов Совета депутатов образования Билибинский муниципальный район седьмого созыва
	№

п/п
	Наименование избирательного объединения
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов
(дата и номер)

	1
	Чукотское окружное отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18.08.2023 (левая полоса) 32 (5956),

25.08.2023 (правая полоса) 33 (5957)

	2
	Чукотское региональное отделения Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	25.08.2023 (левая полоса) 33 (5957),

01.09.2023 (правая полоса) 34 (5958)

	3
	Билибинское местное отделение ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18.08.2023 (правая полоса) 32 (5956)

01.09.2023(левая полоса) 34 (5958)